Fecha

. Inter
Cierre

SUM Cto Espaiia Inscripciones ITTF ETTU ITTF

Fem CupMyF

Inter Jovenes

Inter Discap. CE* Otra C:

1-sep.
2-sep.
3-sep.
4-sep.
5-sep.
6-sep.
7-sep.
8-sep.
9-sep.
10-sep.
11-sep.
12-sep.
13-sep.
14-sep.
15-sep.
16-sep.
17-sep.
18-sep.
19-sep.
20-sep.
21-sep.
22-sep.
23-sep.
24-sep.
25-sep.
26-sep.
27-sep.
28-sep.
29-sep.

30-sep.

WTT

Kazajistan

European
Team

Championships

Malmé
(SWE)

Autonémicas

Licencias

Veteranos

Lic. Siper

SUM-1

SUM-1

WTT

Macedonia

Europe Youth
Top 10

PTT
Cto Europa
Shefield
(GBR)

Open Internacional Vic

Torneo Interterritorial

PTT
Cto Espaia
Inclusivo

F20




Fecha

SDM

PDF PDM

DHF

DHM

SUF

SUM

Cl

. Inter
Cierre

Cto Espaiia Inscripciones ITTF ETTU

Masc

1-oct.
2-oct.
3-oct.
4-oct.
5-oct.
6-oct.
7-oct.
8-oct.
9-oct.
10-oct.
11-oct.
12-oct.
13-oct.
14-oct.
15-oct.
16-oct.
17-oct.
18-oct.
19-oct.
20-oct.
21-oct.
22-oct.
23-oct.
24-oct.
25-oct.
26-oct.
27-oct.
28-oct.
29-oct.
30-oct.
31-oct.

SDM-1

SDM-2

SDM-2

SDM-3

SDM-3

SDM-4

SDM-4

SDM-5

SDM-5

PDM-1

PDM-2

PDM-2

PDM-3

PDM-3

PDF-1 PDM-4

PDF-1 PDM-4

PDM-5

PDM-5

DHF-1

DHF-2

DHF-2

DHF-3

DHF-3

DHF-4

DHF-4

DHF-5

DHF-5

DHM-1

DHM-2

DHM-2

DHM-3

DHM-3

DHM-4

DHM-4

DHM-5

DHM-5

SUF-1

SUF-2

SUF-2

SUF-2

SUF-3

SUF-3

SUF-3

SUF-4

SUF-4

SUF-4

SUF-5

SUF-5

SUF-5

SUM-1

SUM-2

SUM-2

SUM-2

SUM-3

SUM-3

SUM-3

SUM-4

SUM-4

SUM-4

SUM-5

SUM-5

SUM-5

Suecia

Licencias PDF

WTT

Turquia

Champions

Mas
R1
R2

Fem
R1
R2

Champions

Mas
R3
R4

Fem
R3
R4

Europe

Fem CupMyF Inter Jovenes Inter Discap. CE*

Otra C: ici6

Bucharest (ROU) Finlandia
PTT
F20
Chile

Ettu Cup

R2

WTT

Europe Youth

I Spain Masters
I Spain Masters

I Spain Masters




Fecha

SDM

PDF PDM

DHF

DHM

SUF

SUM

Cto Espaiia

Cierre
Inscripciones

Inter

ITTF

Cl

ETTU

ITTF Masc

Europe

Inter Jovenes Inter Discap. CE*

Fem CupMyF

Otra C

1-nov.
2-nov.
3-nov.
4-nov.
5-nov.
6-nov.
7-nov.
8-nov.
9-nov.
10-nov.
11-nov.
12-nov.
13-nov.
14-nov.
15-nov.
16-nov.
17-nov.
18-nov.
19-nov.
20-nov.
21-nov.
22-nov.
23-nov.
24-nov.
25-nov.
26-nov.
27-nov.
28-nov.
29-nov.

30-nov.

SDM-6

SDM-6

SDM-7

SDM-7

SDM-8

SDM-8

PDM-6

PDM-6

PDF-2 PDM-7

PDF-2 PDM-7

PDM-8

PDM-8

DHF-6

DHF-6

DHF-7

DHF-7

DHF-8

DHF-8

DHM-6

DHM-6

DHM-7

DHM-7

DHM-8

DHM-8

SUF-6

SUF-6

SUF-6

SUF-7

SUF-7

SUF-7

SUF-8

SUF-8

SUF-8

SUM-6

SUM-6

SUM-6

SUM-7

SUM-7

SUM-7

SUM-8

SUM-8

SUM-8

Portugal

Cto
Mundo
Parkinson

Grecia

Ettu Cup

R3

Ettu Cup

R3

Champions

Mas
R5
R6

Fem
R5
R6

Mundo

Tanez




Fecha

SDM

PDF PDM DHF DHM SUF

SUM

Cto Espaiia

Cierre
Inscripciones

Inter Cl

ITTF ETTU ITTF Masc

1-dic.
2-dic.
3-dic.
4-dic.
5-dic.
6-dic.
7-dic.
8-dic.
9-dic.
10-dic.
11-dic.
12-dic.
13-dic.
14-dic.
15-dic.
16-dic.
17-dic.
18-dic.
19-dic.
20-dic.
21-dic.
22-dic.
23-dic.
24-dic.
25-dic.
26-dic.
27-dic.
28-dic.
29-dic.
30-dic.
31-dic.

SDM-9

SDM-9

SDM-10

SDM-10

SUF-9
PDM-9 DHF-9 DHM-9 SUF-9

PDM-9 DHF-9 DHM-9 SUF-9

Previas Estatal - Ctos Autonémicos

SUF-10
PDF-3 PDM-10 DHF-10 DHM-10 SUF-10

PDF-3 PDM-10 DHF-10 DHM-10 SUF-10

SUM-9

SUM-9

SUM-9

SUM-10

SUM-10

SUM-10

Champions

QF

Champions
QF
Mas

Champions

Fem CupMyF

Europe

Inter Jovenes Inter Discap. CE*

Otra C

Ettu Cup Europe
Trophy
QF

Fem M/F

Ettu Cup
QF

Mas

Ettu Cup
QF
M/F




1
|

Calendario Deport

Inter Cli i Europe

Cierre
Fecha SDM PDF PDM DHF DHM SUF SUM Cto Espaiia Inscripciones ITTF ETTU ITTF Masc Fem CupMyF Inter Jovenes Inter Discap. CE* Otra C icid

1-ene.
2-ene.
3-ene.
4-ene.
5-ene.
6-ene.
7-ene.
8-ene.
9-ene.
10-ene.
11-ene.

12-ene. SUF-11  SUM-11

13-ene. SDM-11 PDM-11 DHF-11 DHM-11 SUF-11 SUM-11 Licencias

14-ene. SDM-11 PDM-11 DHF-11 DHM-11 SUF-11 SUM-11
15-ene.
16-ene. Lic. Stper
17-ene.
18-ene.

19-ene. SUF-12  SUM-12

20-ene. SDM-12 PDM-12 DHF-12 DHM-12 SUF-12 SUM-12

zl-ene. SDM-12 PDM-12 DHF-12 DHM-12 SUF-12 SUM-12
22-ene.
23-ene.
24-ene.
25-ene.
26-ene. SUF-13  SUM-13
27-ene' SDM-13 PDM-13 DHF-13 DHM-13 SUF-13 SUM-13 Licencias PDF

28-ene. SDM-13 PDM-13 DHF-13 DHM-13 SUF-13 SUM-13

29-ene.
30-ene.

31-ene.




Fecha

SDM

PDF

PDM

DHF

DHM

SUF

SUM

Cto Espaiia

Cierre
Inscripciones

Inter

ITTF

C i Europe

ETTU ITTF Masc Fem CupMyF Inter Jovenes Inter Discap. CE* Otra C:

1-feb.
2-feb.
3-feb.
4-feb.
5-feb.
6-feb.
7-feb.
8-feb.
9-feb.
10-feb.
11-feb.
12-feb.
13-feb.
14-feb.
15-feb.
16-feb.
17-feb.
18-feb.
19-feb.
20-feb.
21-feb.
22-feb.
23-feb.
24-feb.
25-feb.
26-feb.
27-feb.
28-feb.
29-feb.

SDM-14

SDM-14

SDM-15

SDM-15

SDM-16

SDM-16

PDF-4

PDF-4

PDM-14

PDM-14

PDM-15

PDM-15

PDM-16

PDM-16

DHF-14

DHF-14

DHF-15

DHF-15

DHF-16

DHF-16

DHM-14

DHM-14

DHM-15

DHM-15

DHM-16

DHM-16

SUF-14

SUF-14

SUF-14

SUF-15

SUF-15

SUF-15

SUF-16

SUF-16

SUF-16

SUM-14

SUM-14

SUM-14

SUM-15

SUM-15

SUM-15

SUM-16

SUM-16

SUM-16

Estatal
BEN-ALE-INF-JUF
COPA
SS.MM.

Cto Espafia

ABSOLUTO




Fecha

SDM

PDF

PDM

DHF

DHM

SUF

SUM

Cto Espaiia

Cierre
Inscripciones

Inter

ITTF

ETTU

C i Europe

Masc Fem CupMyF Inter Jovenes Inter Discap. CE*

Otra C: icié

1-mar.
2-mar.
3-mar.
4-mar.
5-mar.
6-mar.
7-mar.
8-mar.
9-mar.
10-mar.
11-mar.
12-mar.
13-mar.
14-mar.
15-mar.
16-mar.
17-mar.
18-mar.
19-mar.
20-mar.
21-mar.
22-mar.
23-mar.
24-mar.
25-mar.
26-mar.
27-mar.
28-mar.
29-mar.
30-mar.
31-mar.

SDM-17

SDM-17

SDM-18

SDM-18

PDF-5

PDF-5

PDM-17

PDM-17

PDM-18

PDM-18

DHF-17

DHF-17

DHF-18

DHF-18

DHM-17

DHM-17

DHM-18

DHM-18

SUF-17

SUF-17

SUF-17

SUF-18

SUF-18

SUF-18

SUM-17

SUM-17

SUM-17

SUM-18

SUM-18

SUM-18

Estatal
521-SEN-VET-DISC

Sel. Auton.
Edad
Escolar

F20

Platja D'aro




Fecha

SDM

PDF

PDM

DHF

. Inter
Cierre

DHM SUF SUM Cto Espaiia Inscripciones ITTF ETTU

C i Europe

ITTF Masc Fem CupMyF Inter Jovenes Inter Discap. CE* Otra C:

1-abr.
2-abr.
3-abr.
4-abr.
5-abr.
6-abr.
7-abr.
8-abr.
9-abr.
10-abr.
11-abr.
12-abr.
13-abr.
14-abr.
15-abr.
16-abr.
17-abr.
18-abr.
19-abr.
20-abr.
21-abr.
22-abr.
23-abr.
24-abr.
25-abr.
26-abr.
27-abr.
28-abr.
29-abr.
30-abr.

SDM-19

SDM-19

SDM-20

SDM-20

SDM-21

SDM-21

PDM-19

PDM-19

PDM-20

PDM-20

PDM-21

PDM-21

DHF-19

DHF-19

DHF-20

DHF-20

DHF-21

DHF-21

SUF-19 SUM-19
DHM-19 SUF-19 SUM-19

DHM-19 SUF-19 SUM-19

Top Estatal

Jovenes

SUF-20 SUM-20
DHM-20 SUF-20 SUM-20

DHM-20 SUF-20 SUM-20

SUF-21 SUM-21
DHM-21 SUF-21 SUM-21

DHM-21 SUF-21 SUM-21




Fecha

SDM

PDF

PDM

DHF

Cierre
DHM SUF SUM Cto Espaiia Inscripciones

Inter Cli i Europe

ITTF ETTU ITTF Masc Fem CupMyF Inter Jovenes Inter Discap. CE* Otra C:

1-may.
2-may.
3-may.
4-may.
5-may.
6-may.
7-may.
8-may.
9-may.
10-may.
11-may.
12-may.
13-may.
14-may.
15-may.
16-may.
17-may.
18-may.
19-may.
20-may.
21-may.
22-may.
23-may.
24-may.
25-may.
26-may.
27-may.
28-may.
29-may.
30-may.
31-may.

SDM-22

SDM-22

FA
FA

PDF-6

PDF-6

FA
FA

PDM-22

PDM-22

FA
FA

DHF-22

DHF-22

FA
FA

SUF-22 SUM-22
DHM-22 SUF-22 SUM-22

DHM-22 SUF-22 SUM-22

FA
FA

WTT

Platja
d'Aro

11T Spain Masters
III Spain Masters
III Spain Masters




__Calendario Deportiv

e

Inter

Cl

Cierre
Fecha SDM PDF PDM DHF DHM SUF SUM Cto Espaiia Inscripciones ITTF ETTU

Masc

Europe

Fem CupMyF

Inter Jovenes

Inter Discap.

CE*

Otra C

1-jun.
2-jun.
3-jun.
4-jun.
5-jun.
6-jun.
7-jun.
8-jun.
9-jun.
10-jun.
11-jun.
12-jun.
13-jun. Campeonato de
14-jun. Espaiia
15-jun.
16-jun. Veteranos

17-jun. Discapacidad
18-jun.
19-jun.
20-jun.

21-jun.
22-jun. Jévenes
23-jun.
24-jun.
25-jun.
26-jun.
27-jun.
28-jun.
29-jun.

30-jun.




o ST

Inter C i Europe

Cierre
Fecha SDM PDF PDM DHF DHM SUF SUM Cto Espaiia Inscripciones ITTF ETTU ITTF Masc Fem CupMyF Inter Jovenes Inter Discap. CE* Otra Competicién

1-jul.
2-jul.
3-jul.
4-jul.
5-jul.
6-jul.
7-jul.
8-jul.
9-jul.
10-jul.
11-jul.
12-jul.
13-jul.
14-jul.
15-jul.
16-jul.
17-jul.
18-jul.
19-jul.
20-jul.
21-jul.
22-jul.
23-jul.
24-jul.
25-jul.
26-jul.
27-jul.
28-jul.
29-jul.
30-jul.
31-jul.

Wolrd
Veterans

Championships

Roma
(ITA)




~_Calendario Deport

Inter C i Europe

Cierre
Fecha SDM PDF PDM DHF DHM SUF SUM Cto Espaiia Inscripciones ITTF ETTU ITTF Masc Fem CupMyF Inter Jovenes Inter Discap. CE* Otra C

1-ago.
2-ago.
3-ago.
4-ago.
5-ago.
6-ago.
7-ago.
8-ago.
9-ago.
10-ago.
11-ago.
12-ago.
13-ago.
14-ago.
15-ago.
16-ago.
17-ago.
18-ago.
19-ago.
20-ago.
21-ago.
22-ago.
23-ago.
24-ago.
25-ago.
26-ago.
27-ago.
28-ago.
29-ago.
30-ago.

31-ago.




